
ZARZĄDZENIE Nr 26/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

do prowadzenia postępowań oraz do  wprowadzania danych i informacji  

do centralnej ewidencji emisyjności budynków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., pozycja 1465, ze zmianami) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a) w związku  

z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h, art. 27 d ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o wspieraniu termomodernizacji remontów oraz o centralnej emisyjności budynków (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1446, ze zmianami) w związku z § 8 i § 10 Rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Technologii z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie rodzaju i zakresu danych i informacji 

udostępnianych z centralnej ewidencji emisyjności budynków podmiotom innym niż właściciel 

budynku lub lokalu oraz sposobu ich udostępniania (Dz. U. z 2023 r. poz. 1855) zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie: 

1. Panią Bogumiłę Wróbel, 

2. Panią Sylwię Legat, 

3. Panią Alicję Tempes, 

4. Panią Iwonę Figzał, 

5. Panią Joannę Janczar, 

6. Panią Martę Rajter  

 

do prowadzenia postępowań oraz do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 

emisyjności budynków przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia 

finansowego ze środków publicznych w zakresie: 

- dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1335),  

 

- dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 

Prawo energetyczne (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 266, ze zmianami), 

 

- zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1283, ze zmianami). 

 

§ 2 

 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony, przy czym wygasa z chwilą rozwiązania 

stosunku pracy. 

 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-energetyczne-16798478/art-5-c
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/pomoc-spoleczna-17087802/art-39
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/pomoc-spoleczna-17087802/art-39


§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


